

Bartoszyce 03.06.2020r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Wodociągowo-Ciepłownicza Sp. z o.o.
» **COWIK** « w Bartoszycach
ul. Limanowskiego 1, 11-200 Bartoszyce
tel. 89 762 20 32, fax 89 762 80 13
NIP 743-000-47-48 • REGON 510005847
(3) Bank Millennium S.A.
37 1160 2202 0000 0000 6190 9903

Dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia.

Numer Sprawy: COWIK/ZEC/1/5/2020.

Sukcesywna dostawa 12 000 Mg węgla kamiennego do ciepłowni miejskiej na sezon grzewczy 2020/2021r. w Wodociągowo - Ciepłowniczej Spółce „COWIK” w Bartoszycach.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) informujemy:

Pytanie nr 1.

„W związku z wejściem w życie od dnia 02 stycznia 2012r. opodatkowania podatkiem akcyzowym wyrobów węglowych, proszę o udzielenie informacji, czy dostawy opału do Państwa, podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego czy też nie. Zgodnie bowiem ze znowelizowaną ustawą o podatku akcyzowym Dz.U. z 2011r. Nr 108, poz. 626 z późn.zm. od dnia 02.01.2012r. sprzedaż wyrobów węglowych podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym. Jednakże, ustawodawca w art. 31a zawarł szereg zwolnień. W przypadku przysługującego zwolnienia, prosimy o podanie podstawy prawnej zwolnienia, w szczególności w kontekście zmian w ustawie o podatku akcyzowym, dotyczących tzw. zakładów energochłonnych, wchodzących w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. (Dz.U. z 2016 r. poz. 2005 - ustawa z dnia 21 października 2016 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym).”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dostawy opału do Wodociągowo-Ciepłowniczej Spółki z o.o. COWIK w Bartoszycach, podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego. Działalność naszego podmiotu w zakresie zużywanego wyrobu – węgiel CN 2701 podlega zwolnieniu z akcyzy zgodnie z art. 31a ust. 1 pkt 8 ustawy o podatku akcyzowym.

Pytanie nr 2.

„Pytanie odnośnie specyfikacji jak ma się punkt XI.1.1) SWIZ do pkt VII.6 . W pierwszym punkcie piszecie że na ofertę składają się wszystkie oświadczenia i załączniki a drugim punkcie piszecie , że dokumenty i oświadczenia z pkt VII.2,VII.4,VII.5 nie są dołączane do oferty. Proszę o jednoznaczne wskazanie gdyż specyfikacja jest bardzo nie jasna jakie dokumenty powinny być dołączone do formularza ofertowego jeśli będziemy sami wykonywać zamówienie bez żadnego podwykonawcy? Bardzo prosimy o szybką odpowiedź , ponieważ aby oferta wysłana kurierem dotarła muszę ją wysłać 4 czerwca ,ponieważ wysłana 5 czerwca na pewno nie dotrze na czas.”

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi postępowanie zgodnie z artykułem 24aa Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Do oferty należy dołączyć dokumenty zgodnie z pkt. VII.1 do SIWZ. tj.:

- Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez Wykonawcę, które stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

- Dokument o którym mowa w pkt. V.3. ppkt. 2) jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów.

Pytanie nr 3:

„Bardzo proszę o doprecyzowanie zapisu XI pkt. 1. 1) SIWZ „Na ofertę składają się wszystkie oświadczenia i załączniki wymienione w pkt. VII niniejszej specyfikacji”

Czy wszystkie dokumenty, oświadczenia i załączniki określone w punkcie VII strony 5-7 SIWZ należy dołączyć do oferty w dniu 8.06.2020?”

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi postępowanie zgodnie z artykułem 24aa Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Do oferty należy dołączyć dokumenty zgodnie z pkt. VII.1. do SIWZ tj.:

- Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez Wykonawcę, które stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

- Dokument o którym mowa w pkt. V.3. ppkt. 2) jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów.

Przypominamy, iż termin składania ofert upływa 08.06.2020r. o godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:05.

Bartoszyce, dn. 03.06.2020r.

Z poważaniem

P R E Z E S
mgr inż. Wojciech Malicki